
Usnesení �. 08/03/06 – o schválení 1. zm�ny územního plánu obce Mo�ovice, ze dne 
20.12.2006 
 
 
 
 
Obecní zastupitelstvo po projednání 
 

a) schvaluje 
 
 

1. 1. zm�nu územního plánu obce Mo�ovice  
2. Návrh vyhlášky o závazných �ástech  1. zm�ny územního plánu obce Mo�ovice, která 

tvo�í p�ílohu �. 1 tohoto usnesení. 
 

b) konstatuje 
 
že není t�eba p�ijímat rozhodnutí o námitkách fyzických a právnických osob, protože námitky 
nebyly vzneseny 
 
 

c) bere na v�domí 
 
stanovisko nad�ízeného orgánu územního plánování (Krajský ú�ad St�edo�eského kraje – 
odbor územního a stavebního �ízení) ze dne 6.12.2006, pod �j. 
SZ164056/2006/KUSK/ÚS�/Nc s tím, že doporu�uje schválení. 
 
 

d) ukládá 
 

1. starostovi vyhlášení obecn� závazné vyhlášky schvalující zm�nu, 
2. starostovi opat�it výkresovou dokumentaci a textovou �ást ov��ovací doložkou a 

provést záznam o zm�n� do hlavního výkresu, schváleného ÚPO, 
3. starostovi uložit dokumentaci schválené zm�ny, místo oznámit dot�eným obcím a 

stavebnímu ú�adu, dále tuto dokumentaci p�edat stavebnímu ú�adu �áslav, Krajskému 
ú�adu St�edo�eského kraje a pov��enému ú�adu III. Stupn�, 

4. starostovi zajistit vypln�ní registra�ního listu a jeho zaslání na ÚÚR Brno a 
Krajskému ú�adu St�edo�eského kraje, 

5. starostovi zajistit zaslání obecn� závazné vyhlášky o vyhlášení závazné �ásti ÚPD a  
schématu hlavního výkresu dot�eným orgán�m státní správy. 

   


